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Förslag till beslut  

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar att  

 

Godkänna förvaltningens redovisning.  

 

 

 

 

 

 

Inger Båvner    

Förvaltningschef  Kjell Olofsson  

Chef för förenings- och beställaravdelningen   

 

 

Ärendets beredning  

Ärendet har beretts av Förenings- och beställaravdelningen.  

 

Bakgrund  

1992, lade Christer Ahnve m fl en motion i Stockholms kommunfullmäktige med 

förslag om att skapa ett sommaridrottsevenemang för ungdomar som, i 

förlängningen, skulle omfatta samtliga idrotter tillhörande OS-familjen.  

 

Idén blev verklighet 1994 då första Stockholms Summer Games (SSG) 

arrangerades. Fram till år 2000 drevs verksamheten i form av en stiftelse och 

därefter i form av ett aktiebolag som ägdes av GF Brommagymnasterna, Vendelsö 

GF, Stockholm Bowlingförbund, Stockholms Brottningsförbund, Svenska 

Frisbeeförbundet, Järva Motorklubb, Spånga IF och Svenska Bangolfförbundet.  

 

Inom ramen för SSG utökades verksamheten 2002 med Stockholm Winter Games 

(SWG) och 2005 med Stockholm Games/Solnaspelen (SG). Verksamheten hade 
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från start ett ökande deltagarantal med som mest 12000 deltagare år 2004. Därefter 

minskade deltagarantalet för att år 2007 uppgå till cirka 8000 deltagare, fördelat på 

4000 i WinterGames, 3000 i SommerGames och 1000 deltagare i 

StockholmGames. 

 

Trots relativt stort ekonomiskt stöd från Stockholms stad under många år, fick inte 

verksamheten den omfattningen att man klarade att bära sina egna kostnader. 

Kommunstyrelsen avslog den 9 januari 2008 SSG:s ansökan om fortsatt årligt 

ekonomiskt stöd och den 17 januari 2008 försattes Stockholms Summer Games 

AB i konkurs.  

 

Nya visioner – ny strategi – ny ägare 

Stockholms Idrottsförbunds beslutade att, med eget kapital och i samarbete med 

externa intressenter bilda ett bolag i syfte att driva verksamheten vidare. Den 7 

april 2008 bildades bolaget Stockholm Games AB (556755- 3721). Bolaget ska 

via egna idrottsevenemang bedriva verksamhet inom evenemang - och 

sportmarketing samt därmed förenlig verksamhet. Beslutet att driva verksamheten 

i form av ett aktiebolag togs efter diskussion med skatteverket samt med hänsyn 

till verksamhetens planerade omfattning.  

 

Stockholm Games AB har via konkursförvaltare förvärvat samtliga rättigheter och 

tillhörigheter som tidigare fanns hos bolaget Stockholm Summer Games AB. 

Bolaget har hos Patent- och Registreringsverket registrerat varumärkena: 

Stockholm Summer Games och Stockholm Winter Games.  

 

Stockholm Games/Solnaspelen samordnas nu av Stockholms 

Handikappidrottsförbund. 

 

Förvaltningens synpunkter 

Arrangören har vid kontakter med förvaltningen framfört önskemål om fortsatt 

stöd av tävlingarna och dess kringaktiviteter. Det handlar både om att ge 0-taxa i 

kommunens anläggningar och att bidra med att täcka kostnader för transporter, 

uppbyggnad av tävlings/ledarcentrum och ta fram minnesmedaljer mm.  

 

Förvaltningen ställer sig självklart positiv till och avser, på sedvanligt sätt stödja 

barn och ungdomsarrangemang, att ge arrangören 0-taxa i de idrottsanläggningar 

förvaltningen förfogar över samt i rimlig omfattning för transporter av 

tävlingsutrustning som behöver flyttas mellan stadens anläggningar. Staden har i 

tidigare beslut bestämt att stödet till Stockholm Summer Games och Winter 
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Games var tidsbegränsat och skulle fasas ut. Förvaltningen har idag ingen annan 

uppfattning än staden.  

 

Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden godkänner denna redovisning.  

 

SLUT 

 

Bilaga: Skrivelse från Stockholm Winter Games och Stockholm Summer Games 


